贵州贵航汽车零部件股份有限公司独立董事 关于第六届董事会第十八次会议相关议案的独立意见

作为贵州贵航汽车零部件股份有限公司(以下简称"公司") 独立董事,我们依据《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意 见》、《上海证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等法律、法 规和规范性文件的有关规定,现就公司 2021 年 12 月 28 日召开的第 六届董事会第十八次会议审议的《关于增补董事会董事候选人的议 案》发表如下独立意见:

公司董事会提名委员会提名增补雷自力先生为公司第六届董事会董事候选人,上述人员提名程序符合《公司法》、《公司章程》的有关规定。根据董事候选人的个人履历、工作业绩等情况,我们认为董事候选人具备担任上市公司董事的资格,同意将该项议案提交公司 2022 年第一次临时股东大会审议。

(本页无正文,为贵州贵航汽车零部件股份有限公司《关于增补董事会董事候选人的议案》独立意见的签字页)

独立董事: 赵治纲 长 治纲

郑元武_____

王 翊_____

2021年12月28日

(本页无正文,为贵州贵航汽车零部件股份有限公司《关于增 补董事会董事候选人的议案》独立意见的签字页)

独立董事: 赵治纲_____

郑元武がからい

王 翊_____

2021年12月28日

(本页无正文,为贵州贵航汽车零部件股份有限公司《关于增 补董事会董事候选人的议案》独立意见的签字页)

独立董事: 赵治纲_____

郑元武_____

王翊上柳

2021年12月28日